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1 Wally Althoff
Atelier mit Rheinblick
Hohenbudbergerstr. 36
47829 Krefeld-Uerdingen
Malerei . Abstraktion
0171 . 88 95 002
wap-art@gmx.de
wap-art.de
Gast Fee Bauroth
Fotografie, Digitale Fotobearbeitung
0172 . 51 90 829
feebauroth@gmx.de
fotokunstbyfee.jimdofree.com
Gast Wilhelm Terhorst
Bildhauerei
02509 . 69 89 792
0176 . 40 74 05 56 
steinwelt@gmx.de
wilhelm-terhorst-stoneart.de
sculpture-network.org
Gast Isabelle Pommier
Malerei
0033 679 . 296997
Isabelle.pommier22@laposte.net
aquarellestleonart.jimdofree.com

2 Atelier am Rhein
Bahnhofstraße 50
47829 Krefeld-Uerdingen
Elisabeth Scholz-Wolters
Malerei
0157 . 86 01 14 17
escholz-wolters@gmx.de
atelier-scholz-wolters.jimdosite.com
Gast Mi Ja Rheu-Ellinghoven
Keramische Objekte und Gefäße
02151 . 23 587
0176 . 96 37 44 42
mjrheu@hanmail.net
Gast Katja Pollok
Goldschmiedemeisterin
02159 . 91 00 56
katjapollok@web.de

3 Jerzy Chartowski
Malerei . Zeichnung
Burgstr. 21
47829 Krefeld
0172 . 20 67 983
d.j.chartowski@web.de
chartowski-art.de

4 Inga Fu & Walter W. Ziegler
Atelier am Wasserturm
Malerei . Skulpturen
Carl-Schurz Str. 11A
47803 Krefeld
02151 . 62 47 220
contact@inga-fu.com
inga-fu.com
walterwziegler.com

5 Heike Giesberts
Malerei
Atelier Brotfabrik
Ritterstr. 187
47805 Krefeld
02152 . 51 97 77
heike@mal-bar.de
mal-bar.de
Gast Christina P. Eckhardt
Mixed Media
02151 . 64 71 53
christina-p-eckhardt@web.de

6 Carla Gieseking
Malerei
Kunstverlag Heselmann
Siempelkamp Str. 22
47803 Krefeld
0179 . 23 94 306
carla.gieseking@o2online.de

7 Adiam Hailesillassie
Malerei
Stephanstr. 13-15
47799 Krefeld
0174 . 61 11 316
hailesillassie@yahoo.de

8 Anne Hallecker
Malerei
Mariannenstr. 6
47799 Krefeld
02151 . 47 76 36
0177 . 51 08 619
annehallecker@hotmail.com

9 Irmtraut Helten
Atelier 53
Freie Malerei . Menschenbilder
Bergstr. 39a
47906 Kempen-Tönisberg
02151 . 30 35 73
0178 . 33 20 382
irmtraut.helten@gmx.de
irmtraut-helten-art.de

10 Holger H. Hoffmann
Malerei
Neulandstr. 34
47807 Krefeld-Fischeln
02151 . 30 15 14
0177 . 70 52 666
drhoffmann@t-online.de
holger-h-hoffmann.de
Gast Sven Hoffmann
Street Photography
skipperhr37@gmail.com
svenhoffmann-streetphotography.com

11 Atelier Zwo
Schwertstr. 144
47799 Krefeld
Gast Conny Horsthemke
Malerei . Kleininstallation
0177 . 73 98 787
conny@senfundapfelmus.de
senfundapfelmus.de
Gast Marion Schulte
Malerei . Collagen
0177 . 72 48 422
art@marion-schulte.de
marion-schulte.de

12 Mathilde C. Jaeger
Malerei . Objekte
Nordwall 96
47798 Krefeld
02151 . 30 54 84
hildejaeger@web.de
mathildejaeger.de
Gast Beate Begovic
Keramik . Design
0160 . 55 06017
beate@begovic.de
begovic.de

13 Manuela Krekeler-Marx
Malerei . Skulpturen
Viktoriaplatz 18
47799 Krefeld
0170 . 80 77 037
kontakt@krekeler-marx.de
krekeler-marx.de

14 Karl-Heinz Schicht
Malerei
Frankenring 47
47798 Krefeld
02151 . 77 48 95
0162 . 18 35 497 
schicht@unitybox.de
schicht-art.de

15 Erika Schlee
Malerei
Schreberstr. 24
47800 Krefeld
02151 . 41 87 192
0174 . 920 95 34
eka.schlee@gmail.com
atelier-schlee.de
Gast Armin Küpper
Skulpturen, Bronze
0151 . 58 16 87 34
02166 . 90 20 90
kuepper@armins-art.de
armins-art.de
Gast Anna Clarissa Purps
Naturschmuck . Radierungen
0163 . 92 50 143
info@filartdore.de
filartdore.de

16 Annetraud Wintergerst
Keramik
Südstr. 41
47798 Krefeld
02151 . 39 52 81
annetraudkeramik@yahoo.de
Gast Anne des Brugassiéres
Bildhauerei, Malerei
0033 674 . 292 595
0177 . 62 76 051
art@annedesbrugassieres.com
www.annedesbrugassieres.com

Alle Ateliers sind durch blaue 
Stoffbahnen gekennzeichnet

Mit 
freundlicher 

Unterstützung 
von

Volksbank Krefeld

Kulturbüro Krefeld

Wohnstätte Krefeld


